
Jana Tomanová (Filipika) ID 50716 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 0:12

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,
 děkuji, že jste nakoukly do mého albíčka. Věci, které nabízím, nosily moje děti, takže jsou prané,ale většinou v naprostém
pořádku. Pokud objevím nějakou vadu, v inzerátu to uvádím. Věci jsou při prodeji vyprané, vyžehlené a snažím se odstranit
žmolky odžmolkovačem :-). Pokud byste na zakoupené věci objevily vadu,které jsem si nevšimla a na kterou jsem v nabídce
neupozornila, ozvěte se a vyřešíme to po vzájemné dohodě :-).
  Prodej probíhá stejně jako u většiny maminek .... tzn, že v případě zájmu o některou věcičku mne kontaktujte mailem, já
Vám zpět zašlu informace s číslem účtu a jakmile jsou penízky připsány na můj účet, posílám doporučený balíček. Na dobírku
věcičky zasílat nebudu, děkuji za pochopení :-). Těším se na vzájemnou komunikaci a obchůdky a doufám, že vše bude
probíhat k Vaší spokojenosti. Jana :-)).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

